
[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

 

 Grudziądz, 9 maja 2024 r.  
 
PN/03/24 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym w pn: Usługa organizacji wypoczynku letniego – kolonii profilaktycznych z 
elementami socjoterapii dla dzieci i młodzieży będących pod opieką CPDiPR w Grudziądzu – CZĘŚĆ 
1 oraz CZĘŚĆ 3 

CZĘŚĆ 1 
 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie podstawowym pn.: Usługa organizacji wypoczynku letniego – kolonii profilaktycznych z 
elementami socjoterapii dla dzieci i młodzieży będących pod opieką CPDiPR w Grudziądzu – 

CZĘŚĆ 1 Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez:  
 

Ośrodek Wypoczynkowy Panorama Jarosław Ziółkowski 
ul. Rybacka 189 

82-104 Kąty Rybackie 
  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 
ofert, tj. cena 60%, Standard obiektów – wsad do kotła 20%, Standard obiektów – sanitariaty 20%. 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Liczba pkt 
w 
kryterium 
cena 

Liczba pkt 
w 
kryterium 
Standard 
obiektów 
– wsad do 
kotła 

Liczba pkt 
w 
kryterium 
- Standard 
obiektów 
– 
sanitariaty 

SUMA 

1.  Sun&More Sp. Z o.o. 

Ul. Madalińskiego 8 lok. 

215 70-101 Szczecin 
80 000,70 47,40 20 20 87,40 

2.  Ośrodek Wypoczynkowy 

Panorama Jarosław 

Ziółkowski  

ul. Rybacka 189 

82-104 Kąty Rybackie 

63 200,00 60 20 20 100 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 



[Wpisz tutaj]  

 

 

 

 

 

 

 

3.  Włóczykij Sebastian 

Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58 

30-418 Kraków  

83 880,00 45,21 20 20 85,21 

4.  LUTUR sp. z o.o. 

Ul. Fabryczna 15 lok.2 

20-301 Lublin 
70 000,00 54,17 20 20 94,17 

 
CZĘŚĆ 3 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie podstawowym pn.: Usługa organizacji wypoczynku letniego – kolonii profilaktycznych z 
elementami socjoterapii dla dzieci i młodzieży będących pod opieką CPDiPR w Grudziądzu – 

CZĘŚĆ 3  Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. Wybrana została oferta złożona przez:  
 

Włóczykij Sebastian Cienkosz 
ul. Zakopiańska 58 

30-418 Kraków 
  
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 
ofert, tj. cena 60%, Standard obiektów – wsad do kotła 20%, Standard obiektów – sanitariaty 20%. 
Poniżej przedstawiam przyznaną punktację:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Liczba pkt 
w 
kryterium 
cena 

Liczba pkt 
w 
kryterium 
Standard 
obiektów 
– wsad do 
kotła 

Liczba pkt 
w 
kryterium 
- Standard 
obiektów 
– 
sanitariaty 

SUMA 

1.  Sun&More Sp. Z o.o. 

Ul. Madalińskiego 8 lok. 

215 70-101 Szczecin 

75 001,40 50,27 20 20 90,27 

2.  Włóczykij Sebastian 

Cienkosz 

ul. Zakopiańska 58 

30-418 Kraków 

62 837,00 60 20 20 100 

 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 32-36, 86-300 Grudziądz 

NIP: 876-22-72-847 
REGON: 340009029 

KRS: 0000228967 
Kapitał zakładowy: 14 052 000,00 PLN 

tel. +48 56 696 80 91 
e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl 


